Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM AQUINO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL 012/2017

O pregoeiro Antonio Marcos de Oliveira, torna público, , a retificação do Edital do Pregão Presencial 012/2017, com a
retificação do item 1.2 do Edital, e alterar a data de realização do mesmo para o dia 27/07/2017, e os valores dos itens 03 e
04 do anexo 01 do termo de referencia, os demais intens permaneceram inalterados. O pregão 012/2017, será realizado no
Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de Dom Aquino-MT, com o início do credenciamento às 08h00min e às 08h30min
abertura do Pregão.

.

ITEM
DESCRIÇÃO

COD.

PROD.
UN. QUANT. VALOR

UNIT.
VALOR
TOTAL

03
Achocolatado: em pó, boa solubilidade, à base de açúcar cacau em pó e
maltodextrina; embalagem de 500g, rótulo completo, data de validade a
expirar no mínimo em 5 meses a partir da data de entrega.

153346-
0 PCT 740 6,00 4.440,00

04
Açúcar cristal: sacarose de cana de açúcar, cor branca, cristalizado,
embalado em sacos plásticos transparentes atóxicos de 2 kg, fardos de
30 kg (15 sacos de 2 kg).

121195-
1 FARDO 60 68,75 4125,00

6 - Do Valor Estimado 6.1 - Automaticamente o valor estimado para a aquisição baseia-se num valor de referencia médio
de R$ 252.622,30 (duzentos e cinqüenta e dois mil  seiscentos e vinte e dois  reais  e trinta centavos). Dom Aquino, 17 de
Julho de 2017.ANTONIO MARCOS DE OLIVEIRA.Pregoeiro do Município

K3 Publicações Oficiais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 34a513fc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:55:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial